NIVERSIDAD Oficina de Relaciones Internacionales
: DEGRANADA Listado DEFINITIVO Fase 1 de Estudiantes SELECCIONADOS
Tipo - Estudiantes OUTGOING CICLO - Grado
Programa - ERASMUS

Curso Académico - 2022/2023

Fase - 1

Ordenacion - Alfabética por Destinos

Centro: ETS.INFORMATICA Y TELECOMUNI.
Nota Nota Nota

Febrero 10, 2022 11:37 AM

Apellidos y Nombre Exp Ling Total C.Destino Ref. Fase Tit. Meses Orden Observaciones
BOLIVAR PELAEZ CLARA 7.892 0.000 7.892 B GENTOl 015-040 1 297 9 1

LOPEZ PEREZ GERMAN 7.444 2000 9.444 B LOUVAINO1 015-041 1 296 9 2

GUERRERO CANO JUAN VALENTIN 6.650 1.500 8.150 B LOUVAINO1 015-041 1 297 9 1

ROSAS NAVARRO MARIO 6.988 2.000 8.988 BG SOFIA06 015-042 1 216 9 1

BORRAJO YUSTY VALERIA 6.490 1.500 7.990 BG SOFIA06 015-042 1 216 9 6

CEREZO GARCIA DANIEL 7.696 1.500 9.196 CH LAUSANNO6 015-044 1 297 9 2 Programa de

Movilidad Suiza-

GONZALEZ MAZUELOS NICOLAS 6.583 1.000 7.583 CZ BRNOO1 015-004 1 221 9 2 Furopa
MOLINA MUROS ALBERTO 6.516 1.000 7.516 CZ BRNOO1 015-004 1 221 9 3
MATA CARRILLO CARLOS 7.462 1500 8.962 CZ BRNOO1 015-046 1 216 9 2
PORCEL ESQUIVEL BUENAVENTURA 7.442 1500 8.942 CZ BRNOO1 015-046 1 216 9 2
GUISADO FARNES ALBA 8.180 1.000 9.180 CZ BRNOO02 015-047 1 296 9 2
PEREZ VIDAL JOSE 8.150 1.500 9.650 CZ HRADECO1 015-048 1 296 4.5 1
MOYA MONTORO IGNACIO EDUARDO  7.550 1.000 8.550 CZ HRADECO1 015-048 1 296 4.5 1
FERNANDEZ ALONSO MIGUEL ANGEL  6.900 1.000 7.900 CZ HRADECO01 015-048 1 296 4.5 5
MARTINEZ DEL MORAL MANUEL 6.476 1.000 7.476 CZ HRADECO1 015-048 1 216 4.5 1
ALMAGRO AZOR ELENA 7.205 1.500 8.705 CZ PRAHAL0 015-005 1 221 1
LINZOAIN PEDRAZA JAVIER 8.530 0.000 8.530 CZ PRAHALO0 015-005 1 221 3
GARCIA MARQUEZ MARIO 7.283 1.500 8.783 D AACHENO1 015-049 1 297 10 3
CABRERA LINARES FEDERICO 8.352 0.000 8.352 D BERLINO2 015-050 1 297 10 3
BAZAN MORA PABLO 6.711 1.500 8.211 D DARMSTAO02 015-054 1 296 9 2
CARRASCO REQUENA JAIME DE 6.411 1.000 7.411 D DARMSTAOQ2 015-054 1 296 9 5
TODOS LOS

SANCHEZ FERNANDEZ JUAN 7.340 1.500 8.840 D ESSENO04 015-056 1 296 9 1
CHECA LAIN FRANCISCO 7.300 1.500 8.800 D ESSENO0O4 015-056 1 296 9 2
PRADOS DONAIRE MIGUEL 6.120 1.000 7.120 D HILDESHO1 015-059 1 296 5 4
GARZON CARMONA PEDRO 6.489 1.000 7.489 D MUNCHENO2 015-010 1 221 9 1
ESCUDERO RODRIGUEZ BAILON 5.763 1.000 6.763 D MUNCHENO02 015-010 1 221 9 1
g’:\g_R%ES APECECHEA JAVIER 7.846 2.000 9.846 D MUNCHENO2 015-061 1 297 9 1
gg—gﬁg’:l/ALENZUELA IGNACIO 7.154 2500 9.654 D MUNCHENO2 015-061 1 216 9 1
PEREZ OLIVENCIA MIGUEL ANGEL 7.080 0.000 7.080 D STUTTGAO1 015-062 1 296 9 1
EXPOSITO CARMONA FRANCISCO 7.980 0.000 7.980 D WOLFENBO1 015-064 1 296 9 3
LOPEZ RAMIREZ YERAY 6.900 0.500 7.400 D WOLFENBO1 015-064 1 296 9 3
HAMED AL-LAL HARUN 6.489 1.000 7.489 D WURZBURO1 015-013 1 221 10 6
CORTES LEON JUAN DE DIOS 5.648 0.000 5.648 D WURZBURO1 015-013 1 221 10 9
VEGA ORTIZ JORGE ENRIQUE 7.850 1.000 8.850 F LYONO1 015-069 1 296 9 1
PEREZ JIMENEZ ANTONIO JESUS 6.563 1.000 7.563 F LYON15 015-070 1 296 5 2
MARTINEZ DOMINGO DAVID 6.477 0.500 6.977 F LYON15 015-070 1 296 5 1
RIOS GONZALEZ ABEL 6.247 0.500 6.747 F LYON15 015-070 1 296 5 2
LUQUE JIMENEZ MAURICIO 6.700 1.000 7.700 F NANCY43 015-071 1 296 5 3
MARTINEZ SANCHEZ MARIO 7.660 1.000 8.660 F NICE42 015-072 1 296 9 3
CONDE BLANCO SEBASTIAN 7.600 1.000 8.600 F NICE42 015-072 1 296 9 4
MOLINA LOPEZ CEPERO ARTURO 6.273 1.500 7.773 G IOANNINO1 015-077 1 296 9 7
PARIS MARCOS IZAN 5767 1.500 7.267 G KALLITHO1 015-019 1 221 9 1
ABELLAN BENITEZ MARIA ISABEL 5.886 1.000 6.886 G KALLITHO1 015-078 1 296 9 3
LIEBANA CAMARA MANUEL 6.264 1.000 7.264 G PIREASO1 015-021 1 221 9 5
PEREZ CORTES JORGE 6.157 0.000 6.157 G PIREASO1 015-021 1 221 9 4
LIN PAN YUNKAI 6.513 1.000 7.513 G PIREASO1 015-080 1 296 9 9
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TIMBOTA RAFAEL

MARIN RUBIO PILAR

BURGOS HURTADO PABLO
CABRERA DEL MORAL TERESA
SANCHEZ PEREZ DAVID
ALVAREZ SANCHEZ ALVARO
VASTENHOUW HARO ALBERTO
GARCIA NIETO VICTOR

BARCO PEREZ ANTONIO
RODRIGUEZ DONATO HUGO
CARVAJAL SANCHEZ FRANCISCO
ARELLANO ROMO ARTURO
MOLINERO MARTIN MIGUEL
MINAN MOLINA PABLO DAVID
MORCILLO JIMENEZ GERMAN
CORRALES MARTINEZ RODRIGO
JIMENEZ SALMERON DANIEL
LOPEZ MORALES CARLOS
RUIZ RODRIGUEZ ALEJANDRO
MARTIN GARCIA DANIEL
LOPEZ MARTINEZ MIGUEL
ARROYO GARCIA JAVIER
CANO FLORES JULIA MARIA
MOLINA MOLINO ADRIAN
GRACIANI DONAIRE ANA
GARRIDO ARANA JULIAN
YANGUAS SIERRA PABLO
GONZALEZ MORENO ELENA
ROMERO PRIETO GADOR
MORALES PRETEL DANIEL
GUERRERO LEYVA AIDA MARIA
BAENA ROSINO ALVARO JESUS
GONZALEZ RUBIO MANUEL
FUENTES PLAZA MANUEL
VILCHEZ LOPEZ LYDIA
MARTINEZ MORENO IRENE
MARTINEZ TORRE-MARIN ENRIQUE
OCETE RUIZ MARIA
CARDENAS GARCIA CRISTIAN
RODRIGUEZ AYLLON MIGUEL
DE LA HERA LUIS ALEJANDRO

RUBIO-CHAVARRI JIMENEZ
GERARDO
ILLAN VALERO MARIO

GARBIN BATANERO MIGUEL

JALON VISERAS BEATRIZ

JIMENEZ ALVAREZ CRISTOBAL
TORRES TORRES ANTONIO JAVIER
JIMENEZ-ESPADA SEGU FERNANDO

6.452
6.081
5.806
7.144
6.933
5.550
6.406
6.450
6.830
5.846
6.210
6.663
6.607
7.040
6.950
7.267
6.378
7.034
6.914
6.740
7.210
7.544
7.900
7.167
7.283
7.104
6.300
7.010
8.250
6.058
6.295
7.877
6.526
7.100
6.692
6.692
6.175
5.990
7.380
7.570
7.162
5.925

6.050
7.510
7.392
6.963
7.431
6.589

1.000
1.500
1.500
1.500
1.500
1.000
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1.000
0.500
0.500
0.000
1.000
1.000
1.000
0.500
0.500
1.000
1.000
1.000
1.500
1.000
1.500
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.000
1.000
0.500
0.000
1.000
2.000
1.000
1.000
0.000
0.000
0.000
0.500
1.000
1.000
1.000

0.000
1.000
1.000
1.000
0.500
1.000

Nota
Total

7.452
7.581
7.306
8.644
8.433
6.550
6.406
7.450
7.330
6.346
6.210
7.663
7.607
8.040
7.450
7.767
7.378
8.034
7.914
8.240
8.210
9.044
8.900
8.167
8.283
8.104
7.300
7.010
9.250
6.558
6.295
8.877
8.526
8.100
7.692
6.692
6.175
5.990
7.880
8.570
8.162
6.925

6.050
8.510
8.392
7.963
7.931
7.589

C.Destino

G PIREASO1
HU BUDAPESO02
HU BUDAPESO02
HU BUDAPESO02
HU BUDAPESO02
BARIO5
BARIO5
BENEVENO2
BENEVENO2
CAGLIARO1
CAGLIARO1
CAGLIARO1
CAGLIARO1
CATANIAO1
CATANIAO1
LECCEO1
LECCEO1
MILANOO1
MILANOO1
MILANOO2
MILANOO2
MILANOO2
MILANOO2
NAPOLIO1
PALERMOO1
PALERMOO01
ROMAO1
ROMAO1
ROMAO1
ROMA16
ROMA16
ROMAL6
ROMAL6
SALERNOO1
SALERNOO1
TORINOO2
LT KLAIPEDO1
LT KLAIPEDO1
LT KLAIPEDO1
LT VILNIUSO1
LT VILNIUSO1
MK STIPO1

MK STIPO1

N BERGENO1
N BERGENO1
P COIMBRAO1
P COIMBRAO1
P COIMBRAO5
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CASTANO GARCIA PEDRO 6.033 1.500 7.533 P COIMBRAO5 015-101 1 216 9 9
MORENO MARTINEZ CLARA 6.190 1.000 7.190 P FAROO02 015-032 1 221 9 1
MARTIN PINOS FRANCISCO JOSE 6.167 0.500 6.667 P FARO02 015-032 1 221 9 2
MACHADO PEREZ GONZALO 5.757 1.000 6.757 P LISBOAO7 015-033 1 221 9 4
PEREIRA GIL JORDI 7.100 0.000 7.100 P LISBOAO7 015-102 1 296 9 8
CABALLERO GOMEZ MIGUEL ANGEL 5956 1.000 6.956 P LISBOAO7 015-102 1 296 9 3
FENTE DE MENDOZA REGINA 5.883 0.000 5.883 P LISBOA109 015-034 1 221 9 5  Otra movilidad UGR.
CARRILLO QUESADA ALVARO 7.044 0.000 7.044 P LISBOA109 015-103 1 296 9 9
ORTEGA VILCHEZ ALBERTO 6.233 0.000 6.233 P LISBOA109 015-103 1 296 9 4
ARECHAVALA PUERTAS ROBERTO 6.950 0.000 6.950 P LISBOA109 015-104 1 216 9 10
REYES DE TORO JESUS 7.354 0.500 7.854 P MAIAOL 015-105 1 216 9 2
FERNANDEZ NEVADO RAFAEL 6.660 0.000 6.660 P MAIAOL 015-105 1 296 9 1
HUETE MARTINEZ MARTA PIEDAD 6.539 1.000 7.539 P PORTOO02 015-106 1 296 5 3
CARMONA MENDEZ AMADOR 5.987 0.000 5.987 P PORTOO02 015-106 1 296 5 6
MORENO RUIZ JUAN PEDRO 6.106 1.000 7.106 PL JAROSLA02 015-107 1 216 45 2
LOPEZ ARANEGA LUCAS 6.980 0.000 6.980 PL JAROSLA02 015-107 1 296 45 2
COCA SALAZAR ALEJANDRO 5.700 1.000 6.700 PL JAROSLAO02 015-107 1 296 45 1
MARIN ALMANSA JESUS 6.500 0.000 6.500 PL JAROSLAO02 015-107 1 296 45 3
GENOL MORALES MARIO 6.543 1.500 8.043 PL KRAKOWO02 015-108 1 296 5 1
GARCIA FERNANDEZ PABLO 6.523 1.500 8.023 PL KRAKOWO02 015-108 1 296 5 4
ORTEGA RODRIGUEZ JOSE LUIS 6.425 1500 7.925 PL KRAKOWO02 015-108 1 296 5 1
MELCHOR JUAN ISMAEL 8.000 1.000 9.000 PL LODZO01 015-109 1 296 9 2
EL FARISSI NASR 7.883 1.000 8.883 PL LODZ01 015-109 1 297 9 1
GARCIA-VALDECASAS MENDOZA 6.920 1.500 8.420 PL WARSZAWO02 015-035 1 221 9 1
JUAN GUILLERMO
TENDERO CARMONA MARCOS 7.860 0.000 7.860 PL WARSZAWO02 015-035 1 221 9 3
SANTANA SANCHEZ ALVARO 8.185 1.000 9.185 PL WARSZAWO02 015-110 1 296 9 1
SANZ GUERRERO GONZALO 7.060 2.000 9.060 PL WARSZAWO02 015-110 1 296 9 1
GARCIA SANCHEZ PABLO 7.690 0.500 8.190 RO BUCURES11 015-111 1 296 9 4
LINDE BENITO JAVIER 7.160 1.000 8.160 RO BUCURES11 015-111 1 296 9 3
MOLINA FERNANDEZ MARTA 7.010 1.000 8.010 RO IASI02 015-112 1 216 9 5
ANEL RANCANO PABLO 6.818 1.000 7.818 RO IASIO2 015-112 1 216 9 10
LOPEZ PEREZ RICARDO 6.420 0.000 6.420 RO PITESTIO1 015-113 1 216 9 7
ROMERO PEDRAZA RAQUEL 8.083 1.500 9.583 S LINKOPIO1 015-036 1 221 9 1
MAYORA SUAREZ CESAR ALBERTO 8.580 1.000 9.580 S LINKOPIO1 015-115 1 296 9 1
LOPEZ QUESADA MARIO 8.820 1.000 9.820 SF JYVASKYO1 015-116 1 296 9 1
LOPEZ PALENZUELA JOSE ANTONIO ~ 7.670 1.000 8.670 SF JYVASKY01 015-116 1 296 9 6
MORAGA HERNANDEZ MARTA 6.583 2.000 8.583 SF LAPPEENO1 015-117 1 296 9 1
XIAOYANG
PEREZ LARA JOSE ANTONIO 7.150 1.000 8.150 SF LAPPEENO1 015-117 1 296 9 3
LOPEZ MERINO ROBERTO 8.222 0.000 8.222 SF TURKUO02 015-118 1 296 9 1
PEREZ ARGUELLO ALEJANDRO 6.613 1.500 8.113 SF TURKUO02 015-118 1 296 9 2
ROMERO DE LA PUENTE CARLOS 6.550 1.500 8.050 SILJUBLJAO1 015-119 1 296 5 1
VEGA ROMERO ALVARO 7.995 0.000 7.995 SILJUBLJAO1 015-119 1 296 5 1
GIL GUERRERO MARIO 7.079 2.000 9.079 UK GLASGOWO8 015-124 1 296 9 2
Total alumnos Por Centro : 137 Suma total meses Por Centro: 1129

Pagina3/4



S UNIVERSIDAD Oficina de Relaciones Internacionales

: DEGRANADA Listado DEFINITIVO Fase 1 de Estudiantes SELECCIONADOS
Tipo - Estudiantes OUTGOING CICLO - Grado
Programa - ERASMUS
Curso Académico - 2022/2023
Fase - 1
Ordenacion - Alfabética por Destinos

Centro: ETS.INFORMATICA Y TELECOMUNI.

Febrero 10, 2022 11:37 AM

Nota Nota Nota

Exp Ling Total C.Destino Ref. Fase Tit. Meses Orden Observaciones

Apellidos y Nombre

Total alumnos : 137 Suma total meses: 1129

Pagina4/4



